主旨：

說明：

台北市電腦商業同業公會

受文者：
國立臺東大學

發文日期：
中華民國112年3月6日

發文字號：
電會字第1120000871號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：

​敬邀 貴校蒞臨「2023 智慧城市展」及首屆「2050 淨零城

市展」，並祈協助週知師生踴躍參觀或報名參加本展會

活動，惠請查照。

一、

二、

​

上項展會活動係由本會、臺北市政府及高雄市政府擔任

共同主辦單位，展出臺灣整合ICT產業發展智慧城市的豐

碩成果。今(2023)年在國家發展委員會的催生下，與本會

共同主辦首屆「2050淨零城市展(Net Zero City Expo)」，

向全球展現臺灣推動「淨零城市」的決心及策略。

本次參展的單位橫跨ICT資通訊、醫療照護、交通、安全

防災、校園學習、農業、建築、淨零碳排解決方案及綠

色能源科技等逾550家廠商，與國發會、國科會、經濟

部、內政部、環保署、交通部及10個縣市政府分別設立

「臺灣淨零願景館」、「城市發展願景館」，總計使用

超過1,950個展位。在政府支持及產業的積極參與下，本

展已經成為行銷臺灣成為全球首個透過智慧聯網跨產業

及節能碳排領域應用，向全球展現臺灣啟動邁向「智慧

國家」及「2050淨零城市」的重要平臺。「智慧城市

展」與「2050淨零城市展」兩展共同辦理，不僅是亞洲

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

105 台北市松山區八德路三段
2 號 3 樓

聯絡人
：
顏伶娟
電話
：
(02) 2577-4249 分機 297
傳真
：
(02)2578-6410

1120002834

總收文　112/03/06

第1頁，共3頁

三、

四、

１、

２、

五、

１、

２、

規模最大的智慧城市國際專業展，也是全球首創結合淨

零解決方案的產業展。

智慧城市展今年邁入第十屆，截至2月23日已有43個國家

地區118個城市379位城市首長代表市政團報名來臺，創

下智慧市展歷年來海外來訪記錄，顯示各國對於臺灣在

智慧城市推動建置之重視。

展會活動資訊：

台北：智慧城市展暨淨零城市展

日 期：2023年3月28日(二)至3月31日(五)
地 點：南港展覽館2館（台北市南港區經貿二路2
號）

高雄：高雄智慧城市展

日期:2023年3月30日(四)至4月1日(六)
地點:高雄展覽館(高雄市前鎮區成功二路39號)
展會資訊請參閱智慧城市展官網

https://smartcity.org.tw/index.php
展中大會提供導覽服務，有興趣者請於2023年3月15日前

至下方連結網址報名。

台北智慧城市展團體導覽預約連結

https://seminars.tca.org.tw/D10i00941.aspx
承辦窗口：台北市電腦公會顏小姐

電話：02-257742495轉297分機

Email：jenny_yen@mail.tca.org.tw
高雄智慧城市展團體導覽預約連結

https://seminars.tca.org.tw/D0301915.aspx
承辦窗口：台北市電腦公會廖小姐

電話：02-257742495轉254分機

Email：winnie@mail.tca.org.tw

第2頁，共3頁

正本：國立臺東大學

副本： 112/03/06
12:16:31

第3頁，共3頁